
SODININKŲ BENDRIJOS „PAEŽERYS 1” 

VISUOTINIO PAKARTOTINIO SODININKŲ IR BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2019 06 11 

 

 

Visuotinis pakartotinis ataskaitinis sodininkų ir bendrijos narių susirinkimas vyko 2019 m. birželio 

mėn. 01 d. Jame dalyvavo 47 bendrijos nariai. Susirinkimo nutarimai: 

1. Patvirtinta pajamų – išlaidų sąmata su 7 Eur metiniu mokesčiu už arą ( 7 Eur x X arai ), sumokant 

iki 2019 m. liepos 1 dienos. Nuo liepos 2 dienos bus skaičiuojami delspinigiai 0,04 % už 

kiekvieną pradelstą dieną. 

2. Keturios sodo bendrijos: SB „Šermukšnėlė“, SB „Ridikas“, SB „Žalieji ežerai“, SB „Paežerys1“ 

sudarė jungtinę sutartį su UAB „Infrastruktūros inžinerija“ dėl bendro projektinio pasiūlymo 

vandentiekio ir nuotekų projekto paruošimo. Išlaidas sodo bendrijos pasidalino proporcingai nuo 

sodo sklypų skaičiaus. Todėl tikslinis įnašas vandentiekio ir nuotekų projektavimui SB 

„Paežerys1” išlaidos nuo 18500 Eur ( 60 Eur nuo sklypo) sumažėjo iki 3600 Eur, t.y. nuo sklypo 

po 10 Eur. Sklypų savininkams, kurie sumokėjo tikslinį įnašą 60 Eur, permoka bus grąžinama 

arba užskaitoma 2019 m. mokesčiams (pagal kiekvieno poreikį).  

Taigi iki 2019 m. liepos 1 dienos reikia sumokėti: 7 Eur metinį mokestį už arą ir tikslinį įnašą 

vandentiekio ir nuotekų projektavimui - 10 Eur nuo sklypo ( 7 Eur x X arai + 10 Eur). 

3. SB “Paežerys1“ sklypų savininkų skolos bendrijai už dvejus ir daugiau metų bus ir toliau 

išieškomos teismine tvarka. 

4. Įpareigoti Bendrijos valdybą surašyti sodų bendrijos vidaus tvarkos taisyklių pažeidimų protokolą 

ir kreiptis į VRM ministrą dėl D.D. grubių sodų bendrijos „Paežerys1“ vidaus tvarkos taisyklių 

pažeidimų, piktybinio metinio nario mokesčio nemokėjimo ir galimo policijos pareigūno vardo 

pažeminimo pagal Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto nuostatas. 

Pagal LR sodininkų bendrijų įstatymą visuotinio susirinkimo nutarimai privalomi visiems turintiems 

sklypus SB teritorijoje. 


